



Poznań dnia: 2005.2022

ZP/518/U/22

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na "zapewnienie dostępu do usług sportowo-rekreacyjnych w obiektach Wykonawcy oraz podmiotów z nim współpracujących dla pracowników, emerytów i rencistów, osób przebywających na świadczeniach rehabilitacyjnych oraz ich dzieci" – znak sprawy ZP/518/U/22.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 24.

Prosimy o potwierdzenie, że karnety (karty) limitowane – w związku z przyjętym przez Zamawiającego założeniem że „miesiąc trwa 28 dni (4 tygodnie) i zaczyna się w poniedziałek a kończy w niedzielę” - mają umożliwiać Użytkownikowi dostęp do usług dwa razy w ciągu każdego tygodnia kalendarzowego, niezależnie od tego, w który dzień tygodnia wypada początek i koniec miesiąca kalendarzowego.

Odpowiedź: Zamawiający zawarł odpowiedź w Wyjaśnieniach treści SWZ 1-22 z dnia 24.05.2022 w odpowiedzi na pytanie 9.

Pytanie 25.

Prosimy o informację, czy w związku z definicją obiektu zawartą w pkt. 15 OPZ Zamawiający na gruncie przedmiotowego postępowania uzna za „obiekt” usługę nordic walking świadczoną przez podmiot mający adres siedziby, ale świadczący usługę na wolnym powietrzu a nie w budynku/lokalu. Wskazujemy, iż usługa ta jest w zakresie miejsca jej świadczenia analogiczna do parku linowego, który Państwo uznajecie za obiekt mimo że usługa nie jest świadczona w budynku/lokalu.

Odpowiedź: Zamawiający zawarł odpowiedź w Wyjaśnieniach treści SWZ 1-22 z dnia 24.05.2022 w odpowiedzi na pytanie 12.

Pytanie 26.

Prosimy o potwierdzenie, iż jeżeli dwa odrębne podmioty z którymi wykonawca ma podpisane odrębne umowy świadczą usługi w tym samym lokalu w budynku to na gruncie przedmiotowego postępowania zostaną uznane za dwa odrębne obiekty.

Odpowiedź: Zamawiający zawarł odpowiedź w Wyjaśnieniach treści SWZ 1-22 z dnia 24.05.2022 w odpowiedzi na pytanie 13.

Pytanie 27.

Prosimy o potwierdzenie, iż w kryterium oceny ofert „ilość dostępnych obiektów (...)umożliwiających korzystanie z wybranych usług rekreacyjno-sportowych na terenie miasta Poznania i powiatu poznańskiego” będą brane pod uwagę do punktacji wszystkie obiekty dostępne w ofercie Wykonawcy niezależnie od rodzaju świadczonych w nich usług, w tym również obiekty z usługami z dopłatą lub świadczonymi na zasadzie rabatu (z zastrzeżeniami wynikającymi z pkt. 8-10 OPZ).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że będą brane pod uwagę do punktacji wszystkie obiekty dostępne w ofercie Wykonawcy niezależnie od rodzaju świadczonych w nich usług, w tym również obiekty z usługami z dopłatą lub świadczonymi na zasadzie rabatu (z zastrzeżeniami wynikającymi z pkt. 8-10 OPZ).

Pytanie 28.

Prosimy o doprecyzowanie czy wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych dołączony do oferty ma być wykazem obiektów w Poznaniu i powiecie poznańskim oraz w Kaliszu, Gnieźnie Pile oraz Słubicach?

Odpowiedź: Zamawiający zawarł odpowiedź w Wyjaśnieniach treści SWZ 1-22 z dnia 24.05.2022 w odpowiedzi na pytanie 21.

Pytanie 29.

Prosimy o wyjaśnienie jak wykonawca ma wypełnić kolumnę „ roczna wartość usługi” w załączniku nr 4 – wykaz usług

„Przedmiot zamówienia	Wartość roczna usługi	Czas realizacji od - do	Nazwa zleceniodawcy
-----------------------	-----------------------	-------------------------	---------------------

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i zamiast „roczna” nie powinno być „łączna”?

Jeśli nie jest to omyłka – prosimy o informacje jaką kwotę i z jakiego okresu umowy należy wpisać w sytuacji kiedy wykonawca przedstawia referencje z umowy trwającej dłużej niż rok (12 miesięcy)?

Odpowiedź: Wykaz usług stanowi załącznik do pisma oraz został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 30.

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 10 z dnia 24.05.2022 1. W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o dopuszczenie parku linowego oraz nauki pływania dla dzieci na zasadzie zniżki bądź upustu cenowego, Zamawiający wskazał, iż w obecnej ofercie usługi te są świadczone bezpłatnie. Tymczasem, według powszechnie dostępnych danych, w tym przede wszystkim stron internetowych dostawców tego typu usług, w parkach linowych mieszczących się na terenie Poznania i powiatu poznańskiego, możliwe jest skorzystanie w ramach abonamentu, w pełnym wymiarze godzin otwarcia obiektu (tj. zgodnie z pkt 13 i 14 OPZ), wyłącznie z zjazdu tyrolką. Pozostałe usługi nie są dostępne bez konieczności poniesienia dodatkowej odpłatności w pełnym zakresie otwarcia obiektu. Prosimy zatem o doprecyzowanie, czy zapewnienie dostępu do zjazdu tyrolką będzie równoznaczne z spełnieniem wymogu posiadania jednego obiektu z parkiem linowym. W przypadku negatywnej odpowiedzi ponawiamy wniosek o dopuszczenie ww. usług na zasadzie zniżki bądź upustu cenowego.

Odpowiedź: nie wprowadza się zmian.

Pytanie 31.

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 19 z dnia 24.05.2022 2. Ponawiamy wniosek o potraktowanie wymogu zapewnienia obiektu w Słubicach jako nieobligatoryjnego.

Wykonawca zwraca przy tym uwagę, iż według jego wiedzy żaden z podmiotów świadczących usługi sportowo – rekreacyjne dla pracowników nie posiada obiektu w tej miejscowości. Co prawda jeden z nich wykazuje na swojej stronie obiekt w tej miejscowości, jednak obiekt ten - zgodnie z najlepszą wiedzą Wykonawcy - nie świadczy aktualnie usług w tej miejscowości. W konsekwencji, w przypadku nieprzychylenia się do wniosku wykonawcy, zamawiający nie otrzyma żadnej oferty zgodnej z postawionymi wymaganiami w postępowaniu.

Odpowiedź: nie wprowadza się zmian

Jednocześnie informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert i wnoszenia wadium zostaje zmieniony na **31.05.2022 r. godz. 10:00**,
- termin otwarcia ofert zostaje zmieniony na **31.05.2022 r. godz. 10:10**.

W związku z powyższym zmianie ulega zapis rozdziału 15.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
"Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia: 29.06.2022 r."

Z-C A K A M
ds. Logistyki i Administracyjnych
mgr Maria Buzińska

.....
oznaczenie wykonawcy

Załącznik nr 4 do SWZ

Wzór
WYKAZ USŁUG

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na **zapewnienie dostępu do usług sportowo-rekreacyjnych w obiektach Wykonawcy oraz podmiotów z nim współpracujących dla pracowników, emerytów i rencistów, osób przebywających na świadczeniach rehabilitacyjnych oraz ich dzieci** oświadczamy,
że wykonaliśmy następujące usługi zgodnie z warunkiem określonym w rozdziale VII SWZ:

Przedmiot zamówienia	Wartość usługi	Czas realizacji od - do	Nazwa zlecniodawcy

W załączeniu przedstawiamy dowody określające czy wymienione wyżej usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.